中国一冶：
消防演练检验施工安全生产水平

桑贤超不慎丢失菏泽银座家居
有限公司开具的押金收款单履约保
证金 1 份，收据号 00233108，金额
12213 元；质量保证金 1 份，收据号
00233109，金额 10000元，声明作废。

庞 璐 （ 身 份 证 号 码
372929199512104304）将菏泽嘉翔
房地产开发有限公司开具的收据丢

失 ，收 据（1）编 号 为 00470，金 额 ：
311640元（大写：叁拾壹万壹仟陆佰
肆拾元整）。收据（2）编号 02130，金
额 695000元（大写：陆拾玖万伍仟元
整），声明作废。

菏泽朋隆汽车运输有限公司的
鲁 R9Q79 挂、鲁 R0R65 挂车的营
运证丢失，声明作废。

遗失声明

本报讯（牡丹晚报全媒体通

讯员 张馨元） 在喜迎建党 101
周年之际，6 月 23 日下午,市立医

院在学术报告厅举行“光荣在党

50 年”纪念章颁发暨“党员先锋

岗”标牌授予仪式。市立医院党

委书记、院长冯峰，党委委员朱朝

金、武海军出席会议。

首先，由党委书记冯峰为光

荣在党 50年老党员代表颁发“光

荣在党 50年”纪念章。

老党员们表示，他们深深地